Antipasti

Impepata di Cozze
Insalata di mare
Polipo con patate

Primi
(Carne) Gnocchi tartufati gratinati
(Carne) Tagliatelle al ragu marchigiano
Chitarrine allo scoglio (Bianche)
Gnocchi gamberi e zucchine
Ravioli di Cernia vongole e bottarga
Risotto alla pescatora (rosso)

Secondi
(Carne) Arrostino dello Chef
(Carne) Cotoletta da noi impanata
Sardoncini scottadito
Fritto di pesce senza spine
Grigliata mista di pesce
Spiedini Gamberi e Calamari (3 pezzi)

()

9,00

. 10,00
. 13,00

10,00
10,00
12,00
13,00
15,00
12,00

12,00
12,00
12,00
16,00
19,00
16,00



Contorni

Insalata verde
Erbe cotte saltate in padella
Patate fritte

Dolci

Cheesecake fatta in casa
Panna cotta fatta in casa
Dolci secchi della casa
Tiramisu della casa
Tartufo bianco (Magrini)
Tartufo nero (Magrini)
Dolce dello Chef
Sorbetto al limone
Sorbetto al caffe
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4,00
4,00
4,00

5,00
5,00
5,00
5,00
4,00
4,00
5,00
3,00
3,00



Margherita
Biancaneve
Marinara
Napoletana
Romana
Calabrese
Funghi
Wurstel
Prosciutto
Parmigiana
Diavola
Salsiccia
Capricciosa
4 Stagioni
Bufalina
Frutti mare
Vegetariana
4 Formaggi

Rossini

PIZZERIA

(pomodoro e mozzarella)

(mozzarella e parmigiano)
(pomod.,aglio,acciughe,orig. e basil.)
(mozz.,pomod.,aglio e peperonc.)
(mozz.,pom.,acciug,oliv,capp.,orig.,bas)
(mozz.,parmig.,aglio e peperoncino)
(pomodoro, mozzarella e funghi)
(pomodoro, mozzarella e wurstel)
(pomod., mozz. e prosciutto crudo)
(pomod., mozz. melanzane, parmig.)
(pomod., mozz. e salame piccante)
(pomod., mozz. e salsiccia)
(pom.,mozz., funghi,salsic,carciof.)
(pom..mozz.,carc funghi, prosc.c.,olive)
(pom., mozz.bufala, basil. )

(pom. frutti mare,agl,orig.,prezz)

( pom.fr., mozz., verd. di stag.)
(scam.,mozz., gorgonz., parm.)

(pom., mozz., uovo sodo e maionese)

6,00
6,00
6,00
6,00
7,00
7,00
7,50
7,50
8,00
8,50
8,00
7,50
9,00
9,00
9,00
9,00
8,00
9,00
8,00



Bevande

Acqua naturale o gassata alla spina
Acqua in bottiglia (Panna, S. Pellegrino etc.)
Acqua in bottiglia di vetro Fiuggi (1 Litro)

Yino della casa rosso/bianco
Yino della casa rosso/bianco
Yino della casa rosso/bianco

Birra alla Spina Piccola
Birra alla Spina Media
Birra alla Spina (Un (itro)

Birre commerciali da 66 cl.
Birre artigianali da 33 cl.
Bibite in lattina da 33 cl.

Caffe

Caffe decaffeinato

Caffé orzo piccolo o grande
Caffe corretto

Moretta

Y
b
1 Litro

Coperto €. 2,00

€. 1,50
€. 2,50
€. 3,50
€. 3,00
€. 5,00
€. 9,00
€. 3,00
€. 5,00
€. 10,00
€. 4,50
€. 5,00
€. 2,50
€. 1,20
€. 1,50
€. 1,50
€ 1,80
€. 2,50



